
TJ Sokol Postupice z.s.„A“ – FK Bílkovice „A“ 

sobota 30.5.2020 v 17:00 hodin 

 přátelské utkání 

3:0 (2:0) 

První přátelský zápas po dlouhé koronerové pauze s vedoucím mužstvem třetí třídy. První 

šanci jsme měli my v 8. minutě, kdy kopl trestňák ze dvaceti metrů David Cvrček doprostřed 

brány. V 17. minutě utekl po pravé straně Jan Chudlářský a předložil míč Petrovi Šetkovi před 

prázdnou bránu e ten otevřel skóre. Ve 24. minutě minul těsně na malém vápně míč hostující 

útočník. O minutu později srazil hostí na roh David Cvrček. Ve 28. minutě měli hosté obrovskou 

šanci, ale Jiří Kladiva zlikvidoval. Ve 38. minutě po akci Roberta Žarneckého dorazil míč, který 

zůstal na brankové čáře do sítě Martin Urban. Ve 43. a 48. minutě zlikvidoval dvě velké šance 

hostí Jiří Kladiva. V 50. minutě skončila šance Petr Šetka těsně vedle. V 71. minutě po pěkné 

uličce šel sám na bránu Jan Chudlářský a s přehledem dal náš třetí gól. Potom se utkání více 

méně dohrávalo. Hosté na zvrat neměli. Utkání bylo celkem vyrovnané. Hosté doplatili na 

neproměňování šancí, kterých měli než my. Našimi nejlepšími hráči byli Jan Chudlářský a 

Vojtěch Vender. Podržel nás také Jiří Kladiva v bráně. Zaujali také noví hráči Robert Žarnecký 

a mladý David Matoušek z Teplýšovic. Je otázka, zda jestli se nám je podaří získat. Také 

návrat Petra Brabence je nejasný. Utkání mělo celkem dobrou úroveň na to, že se dlouho 

nehrálo. Pískal Ondra Kotík a Mával Miloslav Mareš.        

Branky domácí: Šetek Petr 1, Urban Martin, Chudlářský Jan 1 

Branky hosté:  

Utkání řídil: Rozhodčí Ondřej Kotík  

Sestava domácích: Kladiva Jiří - Žížala Zdeněk, Vender Vojtěch, Urban Martin, Kahoun, 

Cvrček David, Slovák Martin, Matoušek David Chudlařský Jan, Brabenec 

Petr, Šetek Petr (K), - na střídání hokojového Mareš Jaroslav, Fořt Pavel, 

Robert Žarnecký, Čamaj - vedoucí mužstva Pěkný Ladislav – trenér Kunc 

Jiří 

Sestava hostí:  -  

Počet diváků: 15 

 


